
UCHWAŁA NR IX/75/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/257/01 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 4.04.2001 r. 
w sprawie określenia kryteriów przeznaczania do sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących 

własność gminy oraz zasad sprzedaży budynków 

Na podstawie art.18, ust.2 pkt.9, lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) art. 3, art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1048, z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 28, art. 34 i art.68 ust.1 pkt.7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 i 1222), Rada Miejska w Strzelcach Opolskich 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/257/01 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 4.04.2001 r. w sprawie 
określenia kryteriów przeznaczania do sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność gminy 
oraz zasad sprzedaży budynków1), zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich Nr XLIV/308/01 
z dnia 19.09.2001 r., Nr X/80/07 z dnia 25.07.2007 r., Nr XXI/173/08 z dnia 28.05.2008 r., Nr XLII/367/09 z dnia 
30.12.2009 r., Nr XXXVII/300/2017 z dnia 31.08.2017 r., Nr XLIV/364/2018 z dnia 28.02.2018 r.2) : 

- skreśla się §1 ust. 2, 3 i 4, §2, §3, §4 ust. 1, 2, 3, 4, 5 i 6 oraz §5  

- §1 ust. 1. otrzymuje brzmienie:  

„Zbyciu podlegają lokale mieszkalne znajdujące się w budynkach wybudowanych w ramach programu 
„TWOJE M”, na nieruchomościach gminnych położonych w Strzelcach Opolskich przy ul. Bocznicowej 4, 
na działce nr 230/94 z mapy 2 o pow. 0,1725ha i przy ul. Bocznicowej 2, na działce nr 230/95 z mapy 
2 o pow. 0,2094ha, dla których Sąd Rejonowy w Strzelcach Op. prowadzi księgę wieczystą nr 
OP1S/00078196/5”. 

§ 2. Wnioski o sprzedaż lokali mieszkalnych złożone do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały realizowane 
będą na podstawie zasad określonych w uchwale Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich Nr XXXIX/257/01 z dnia 
4.04.2001 r. w sprawie określenia kryteriów przeznaczania do sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach 
stanowiących własność gminy oraz zasad sprzedaży budynków, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej 
w Strzelcach Opolskich Nr XLIV/308/01 z dnia 19.09.2001 r., Nr X/80/07 z dnia 25.07.2007 r., Nr XXI/173/08 
z dnia 28.05.2008 r., Nr XLII/367/09 z dnia 30.12.2009 r., Nr XXXVII/300/2017 z dnia 31.08.2017 r., Nr 
XLIV/364/2018 z dnia 28.02.2018 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1.02.2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

 
1) opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego z dnia 30.04.2001 r. poz. 190. 
2) zmiany uchwały Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego: 1) z dnia 15.10.2001 r. poz. 778; 2) z dnia 14.09.2007 r. poz. 1981; 3) z dnia 27.06.2008 r. poz. 1583; 4) z dnia 
8.02.2010 r. poz. 198; 5) z dnia 7.09.2017 r. poz. 2200; 6) z dnia 6.03.2018 r. poz. 624. 

Id: A2C19078-F3A6-40D7-81E8-71F71374FC0E. Podpisany


	UCHWAŁA NR IX/75/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


